Ivan, Gross Jenő, N
Brutari câte 60 fil., Mihai Mărunţel 4 t fil. Üvege
János, Const. Costea, Paul Görög câte 20 fi1

Total 86 cor. 49 fil.

Primească şi pe aceasta cale marinimoşii con-
tribuienţi precum şi toţi participanţii şi sprijini
torii cele mai călduroroase mulţumite.

Şeitin, la 13/26 Februarie 1910.

In numele »corpului învăţătoresc* :

I o a n Lucac iu ,
notar.

G e o r g e Ş ic lovan t tm
cassar.

Gei-st dorifi să fifi scutiţi de
pagubele fn vite!

In t ra ţ i s u b scu tu l >Reun iun i i p r o p r i e t a r iloi
d e v i te d i n Otăş t l e* , care asigură pe eco
nomi contra oricăror pagube ín vite.